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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51,00 m2,

SZCZECIN, KRZEKOWO

Cena 2 500 zł

Dla osób fizycznych wyłącznie najem okazjonalny. Przedmiotem oferty jest 2 pokojowe mieszkanie wraz z
miejscem postojowym, położone na nowym, zamkniętym osiedlu na ul. Żniwnej. Mieszkanie jest umeblowane. W
salonie narożnik, stół z krzesłami, telewizor, szafka rtv; w przedpokoju duża szafa w zabudowie; kuchnia w pełni
wyposażona. W łazience wanna, pralka. Sypialnia z szafą, łóżko do sypialni może być dostarczone na życzenie
najemcy. Koszty miesięczne to czynsz 260 zł oraz ciepło z SEC i prąd. Przy podpisaniu umowy najmu wymagana
kaucja oraz prowizja biura.
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Symbol KNS20287 Symbol SWO 422896

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.04.2024 Cena 2 500 PLN

Cena w EURO 579 € Cena w USD 628 $

Opłaty dodatkowe 260 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KRZEKOWO

Ulica Żniwna Powierzchnia całkowita 51,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2019 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 10272

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


